VUniversicad do Prmplonc

N 90507570 2

ACUERDQ Np, ' &

T R T
il Sk L gilie -_
- : ‘\

Por el cual se modifica el Articulo Cuarto del Acuerdo No. 090 del 8 de septiembre
de 2003 que estructurd y reglamentd las Pasantias de los estudiantes de la
Universidad de Pamplona.

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN USO DE SUS FACULTADES |
LEGALES Y, |

CONSIDERANDO:

L. Que por Acuerdo No 090 del 08 de septiembre de 2003, el Consejo Superior
Universitario estructuré y reglamenté las Pasantias de log estudiantes de la
Universidad de Pamplona.

2. Que por Articulo Cuarto del citado Acuerdo, se dispuso como reconocimiento
de apoyo de sostenimiento mensual el equivalente al 50% de un salario minimo
mensual legal vigente,

3. Que dicho apoyo de sostenimiento mensual estd por debajo del salarioc minimo y

por el servicio que los mismos prestan, se les debe pagar lo establecido en un ( 1)
salario minimo.

1 ACUERDA:

ARTICULO PRIMERO: Modifiquese el Articulo Cuarto del Acuerdo 090 del 7
de septiembre de 2003, el cual quedara asi:

PUBLIQUESE Y CUMPLASE.

LINDART .ROSALBA OMANA DE RESTREPO

ALEJANDRO CANAT
i | Secretaria.

residente

“&Wﬁ%ﬁ%ﬁﬁ?&ﬁ‘%@%&5@1@?‘%{?&5&%@@1&%%%’z@*%ﬁ%m%m%l%ﬁﬁéﬁﬁﬁ,ﬁm:%’?@f@@f&%ﬁ%ﬁ&%ﬁw i e m@.}‘ﬁm@?&ﬁmﬁéﬁﬂﬁ@ﬁ%
Universidad de Pamplona - Ciudad Universitaria, Pamplona (Norte de Santander - Colombia)
Telfs: (7) 5685303 - 5685304 . 5685305 - Fax: 5682750 ’

www.unipamplona.edu.co




